
 
Solankový Nebulizér SVMax 
 

 

Je prokázáno, že sůl má pozitivní účinky na respirační systém 
i na kožní problémy. Solanka může pomoci ulevit od 
respiračních onemocnění, jako je astma, bronchitida a 
kašel. Také příznaky kožních onemocnění, jako je atopická 
dermatitida, akné či lupénka mohou být velmi zmírněny. 
Lékařské výzkumy ukazují, že solanka má antibakteriální 
a protizánětlivý účinek, a proto také zabraňuje 
nachlazení. Pacienti se sennou rýmou cítí úlevu při 
každodenní inhalaci solanky. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*platí při operačním stavu. Při vypnutém stavu mohou být teploty vyšší. 

 

Ultrazvuková technologie pro optimální účinek 

 

Solankový nebulizér SVMax pracuje s patentovaným ultrazvukovým systémem.  Běžné výrobníky 

solankové mlhy rozprašují hlavně vodu  - pomocí ultrazvuku jsou však  vytvářeny jemné mikročástice 

a záporně nabité ionty.  Kapičky  o průměru pouze 1-10 mikrometrů se tak dostanou zvlášť hluboko 

do plicních sklípků. 

Při zklidnění a uvolnění organismu je léčba solankou dvakrát účinná . Nejen, že léčí tělo, ale 

zprostředkovaně i psychiku .  Vaše sauna či infrakabina se tak stává účinným restartérem vašeho 

organismu.  

Technická data 

Typ SVMax250 SVMax400 SVMax600 SVMax800 

Rozměry 110 x 140mm 120 x 150mm 155 x 140mm 170 x 150mm 

Nebulizační výkon 30W 38W 76W 114W 

Operační napětí 230V / 24V 230V / 24V 230V / 44V 230V / 44V 

Objem nádržky 600ml 900ml 1450ml 1750ml 

množství soli pro 1% 
solný roztok 
(doporučeno) 6g 9g 14,5g 17,5g 

Množsví roztoku 
vyrobeného/h 110ml/h 330ml/h 660ml/h 990ml/h 

Velikost kapiček 1-10µm 1-10µm 1-10µm 1-10µm 

Doporučená velikost 
místnosti do ~2,5m² do  ~4m² do ~6m² do ~8m² 

Rozsah pracovní 
teploty* 0-60° 0-80° 0-80° 0-80° 

Použití 

infrakabiny, 
inhalace v 
obývacím 
prostoru 

velké 
infrakabiny, 
inhalace v 
obývacím 
prostoru 

Sauna, 
sprcha 

tropické 
odpočívárny, 
sprchy, parní 
kabiny, velké 
sauny 



Jednoduchá obsluha:  sejměte víko z nádoby  a naplňte nádobu s roztokem  soli, pokud možno 

himalájské  (máme také v nabídce) . Nebulizér můžete ovládat dálkovým ovládáním. Při dosažení 

minimální hladiny kapaliny se rozprašování  automaticky vypne . Rozprašovač by se měl používat 

maximálně 40 minut.  

 


